2

[image: image1.jpg]AT
ML

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2014

           № 1680
г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление
администрации от 16.01.2013 № 55
«Об образовании единых избирательных
участков на территории МО «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области

для организации и проведения выборов
и референдумов всех уровней»
В соответствии  пунктами 2, 4 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с учетом принятых решений советов депутатов муниципальных образований: «Дубровское городское поселение», «Рахьинское городское поселение», «Свердловское городское поселение», Сертолово, «Морозовское городское поселение», «Токсовское городское поселение», «Город Всеволожск», «Бугровское городское поселение», «Заневское сельское поселение», Куйвозовское сельское поселение, «Лесколовское сельское поселение», «Муринское сельское поселение», «Романовское сельское поселение», «Щегловское сельское поселение», «Юкковское сельское поселение» об утверждении избирательных округов
на выборы депутатов совета депутатов муниципальных образований 14 сентября 2014 года, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации от 16.01.2013 № 55 «Об образовании единых избирательных участков на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» изложив в новой редакции Приложение к Постановлению «Список единых избирательных участков с указанием их границ, образованных на территории муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

В.П. Драчев